

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | M.j. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | |
|------------------|------------------------|---|------|---------------------------|------------|--------------------|---------------------------|-----------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| | | | | | | | | | |
| 13 | 02010553 | Zlepšovanie základovej pôdy, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu | m2 | 812,00 | 86,0 | 69 832 | 812,00 | 2,85470 | 2 318,01640 |
| 14 | 02020172 | Vrty pre kotvenie, injekciáz, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr. horniny II, | m | 1 144,00 | 819,0 | 936 936 | 1 144,00 | 27,18580 | 31 100,55520 |
| 15 | 02040561 | Pilóty - mikropilóty na povrchu, ťahové a ťahové | m | 1 285,00 | 948,0 | 1 218 180 | 1 285,00 | 31,46780 | 40 436,12300 |
| 16 | 02060418 | Spevňovanie hornín a konštrukcií, injektovanie nízkotlakové na povrchu, kamenivom ťaženým, spojivom cementovým, ílovým, chemickým, bitúmenovým, plynoemulzným | hod | 132,00 | 474,0 | 62 568 | 132,00 | 15,73390 | 2 076,87480 |
| 17 | 02060718 | Spevňovanie hornín a konštrukcií, injektovanie vysokotlakové v podzemí, kamenivom ťaženým, spojivom cementovým, ílovým, chemickým, bitúmenovým, plynoemulzným | hod | 762,00 | 560,0 | 426 720 | 762,00 | 18,58860 | 14 164,51320 |
| 18 | 02060905 | Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie geotextíliou a geomrežovinou | m2 | 6 310,00 | 138,0 | 870 780 | 6 310,00 | 4,58080 | 28 904,84800 |
| 223-00/III Spolu | | | | | | 6 922 842 | | | 229 796,160 |
| 224-00/III | | | | | | | | | |
| | 45.11.12 | Zárubný múr v km 6,375-6,830 747 vpravo | | | | | | | |
| 1 | 01010102 | Príprava staveniska a vycišt'ovacie práce | m2 | 7 125,00 | 10,0 | 71 250 | 7 125,00 | 0,33190 | 2 364,78750 |
| | 45.11.23 | Rekultivačné práce | | | | | | | |
| 2 | 01080603 | Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou, obrobenie pôdy | m2 | 1 900,00 | 4,0 | 7 600 | 1 900,00 | 0,13280 | 252,32000 |
| | 45.11.24 | Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |
| 3 | 01020200 | Odkopávky a prekopy nezapažené | m3 | 7 084,00 | 35,0 | 247 940 | 7 084,00 | 1,16180 | 8 230,19120 |
| 4 | 01060204 | Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m | m3 | 7 084,00 | 47,0 | 332 948 | 7 084,00 | 1,56010 | 11 051,74840 |
| 5 | 01060700 | Premiestnenie - nakladanie, prekládanie, vykladanie | m3 | 7 084,00 | 20,0 | 141 680 | 7 084,00 | 0,66390 | 4 703,06760 |
| 6 | 01080101 | Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch | m2 | 950,00 | 9,0 | 8 550 | 950,00 | 0,29870 | 283,76500 |
| 7 | 01080401 | Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch | m2 | 1 900,00 | 26,0 | 49 400 | 1 900,00 | 0,86300 | 1 639,70000 |
| | 45.21.32 | Práce na stavbe ostatných diaľkových potrubných vedení | | | | | | | |
| 8 | 27030422 | Kanalizácie, rúry plastové PVC | m | 62,00 | 127,0 | 7 874 | 62,00 | 4,21560 | 261,36720 |
| 9 | 27030424 | Kanalizácie, rúry plastové, tvarovky z PVC | kus | 16,00 | 231,0 | 3 696 | 16,00 | 7,66780 | 122,68480 |
| 10 | 27031172 | Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vpusty kanalizačné | kus | 8,00 | 5 228,0 | 41 824 | 8,00 | 173,53780 | 1 388,30240 |
| | 45.23.12 | Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk | | | | | | | |

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | M.j. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | |
|------------------|------------------------|--|------|---------------------------|------------|--------------------|---------------------------|-----------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| 11 | 22040617 | Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárníc betónových | m2 | 570,00 | 1 078,0 | 614 460 | 570,00 | 35,78300 | 20 396,31000 |
| | 45.25.21 | Špeciálne základové práce | | | | | | | |
| 12 | 02011816 | Zlepšovanie základovej pôdy, injektovanie vysokotlakové na povrchu spojivom cementovým | m3 | 552,00 | 2 672,0 | 1 474 944 | 552,00 | 88,69420 | 48 959,19840 |
| 13 | 02020175 | Vrty pre kotvenie, injekciá, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr. horniny V | m | 8 251,00 | 1 034,0 | 8 531 534 | 8 251,00 | 34,32250 | 283 194,94750 |
| 14 | 02040561 | Pilóty - mikropilóty na povrchu, ťahové a tlakové | m | 2 879,00 | 948,0 | 2 729 292 | 2 879,00 | 31,46780 | 90 595,79620 |
| 15 | 02060223 | Spevňovanie hornín a konštrukcií kotvením na povrchu, predpinacia výstuž | m | 5 372,00 | 836,0 | 4 490 992 | 5 372,00 | 27,75010 | 149 073,53720 |
| 16 | 02060924 | Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie výstužou | t | 13,00 | 24 136,0 | 313 768 | 13,00 | 801,16840 | 10 415,18920 |
| 17 | 02060929 | Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie malou aktivovanou | m2 | 2 830,00 | 1 034,0 | 2 926 220 | 2 830,00 | 34,32250 | 97 132,67500 |
| | 45.25.32 | Ostatné betonárske práce | | | | | | | |
| 18 | 11020902 | Mury oporné a zárubné z betónu železového | m3 | 2 899,00 | 2 364,0 | 6 853 236 | 2 899,00 | 78,47040 | 227 485,68960 |
| 19 | 11020921 | Mury oporné a zárubné, výstuž z betonárskej ocele | t | 168,00 | 26 550,0 | 4 460 400 | 168,00 | 881,29850 | 148 058,14800 |
| 20 | 11250301 | Dopĺňajúce konštrukcie, šachty kanalizačné, z betónu prostého | kus | 8,00 | 12 930,0 | 103 440 | 8,00 | 429,19740 | 3 433,57920 |
| 21 | 11250311 | Dopĺňajúce konštrukcie, šachty kanalizačné, debnenie tradičné | m2 | 32,00 | 388,0 | 12 416 | 32,00 | 12,87920 | 412,13440 |
| 224-00/III Spolu | | | | | | 33 423 464 | | | 1 109 455,140 |
| 551-00/I | | Preložka vodovodu v km 0,770 – 1,100 | | | | | | | |
| | 45.11.11 | Demolačné práce | | | | | | | |
| 1 | 05030162 | Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových | m2 | 13,00 | 38,0 | 494 | 13,00 | 1,26140 | 16,39820 |
| 2 | 05030261 | Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého | m2 | 13,00 | 91,0 | 1 183 | 13,00 | 3,02060 | 39,26780 |
| 3 | 05030263 | Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého | m2 | 13,00 | 30,0 | 390 | 13,00 | 0,99580 | 12,94540 |
| 4 | 05080200 | Doprava vyburaných hmôt vodovorná | t | 8,00 | 29,0 | 232 | 8,00 | 0,96260 | 7,70080 |
| 5 | 05090461 | Dopĺňajúce práce, diamantové rezanie betónového krytu, podkladu | m | 26,00 | 136,0 | 3 536 | 26,00 | 4,51440 | 117,37440 |
| 6 | 05090462 | Dopĺňajúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu | m | 26,00 | 99,0 | 2 574 | 26,00 | 3,28620 | 85,44120 |
| 45.11.21 | | Vykopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |
| 7 | 01030202 | Hlbene vykopy rýh s nad 600 mm | m3 | 604,00 | 72,0 | 43 488 | 604,00 | 2,39000 | 1 443,56000 |
| 8 | 01040402 | Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením | m3 | 412,00 | 42,0 | 17 304 | 412,00 | 1,39410 | 574,36920 |

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | M.j. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | |
|----------------|------------------------|--|------|---------------------------|------------|--------------------|---------------------------|-----------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| 9 | 01040501 | Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia | m3 | 133,00 | 138,0 | 18 354 | 133,00 | 4,58080 | 609,24640 |
| 10 | 01060101 | Premiestnenie výkopku resp. rubaniny, zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosením | m3 | 604,00 | 19,0 | 11 476 | 604,00 | 0,63070 | 380,94280 |
| 11 | 01060202 | Premiestnenie vodorovné do 1 000 m | m3 | 192,00 | 43,0 | 8 256 | 192,00 | 1,42730 | 274,04160 |
| 12 | 02010201 | Zlepšovanie základovej pôdy, ižko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva | m3 | 37,00 | 586,0 | 21 682 | 37,00 | 19,45160 | 719,70920 |
| | 45.11.24 | Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |
| 13 | 01010601 | Prípravné práce, zaistenie vedenia podzemného potrubia | m | 5,00 | 216,0 | 1 080 | 5,00 | 7,16990 | 35,84950 |
| 45.21.41 | | Práce na stavbe miestnych potrubných vedení vody a kanalizácie (vrátane doplnkových prác) | | | | | | | |
| 14 | 27020421 | Vodovody, rúry plastové PE, PP | m | 395,00 | 331,0 | 130 745 | 395,00 | 10,98720 | 4 339,94400 |
| 15 | 27020533 | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky | m | 2,00 | 3 879,0 | 7 758 | 2,00 | 128,75920 | 257,51840 |
| 16 | 27020534 | Vodovody, rúry liatinové, výsek alebo výrez | m | 2,00 | 3 879,0 | 7 758 | 2,00 | 128,75920 | 257,51840 |
| 17 | 27021285 | Vodovody, ostatné montážne práce - ťažkové skúšky tesnosť potrubia | m | 740,00 | 22,0 | 16 280 | 740,00 | 0,73030 | 540,42200 |
| 45.23.11 | | Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrutých parkovísk | | | | | | | |
| 18 | 22010306 | Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva pre obnovu a údržbu, vibrovaný štrk | m3 | 20,00 | 6 724,0 | 134 480 | 20,00 | 223,19590 | 4 463,91800 |
| 19 | 22020417 | Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, betón prostý | m3 | 3,00 | 2 543,0 | 7 629 | 3,00 | 84,41210 | 253,23630 |
| 45.31.13 | | Elektroinštalčné práce v ostatných objektoch | | | | | | | |
| 20 | 91080101 | Káble Cu - NN silové | m | 370,00 | 13,0 | 4 810 | 370,00 | 0,43150 | 159,65500 |
| 551-00// Spolu | | | | | | 439 509 | | | 14 589,060 |
| 552-00// | | Preložka vodovodu v km 1,420 – 1,680 | | | | | | | |
| 45.11.11 | | Demolačné práce | | | | | | | |
| 1 | 05030162 | Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových | m2 | 10,00 | 38,0 | 380 | 10,00 | 1,26140 | 12,61400 |
| 2 | 05030261 | Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého | m2 | 10,00 | 91,0 | 910 | 10,00 | 3,02060 | 30,20600 |
| 3 | 05030263 | Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého | m2 | 10,00 | 30,0 | 300 | 10,00 | 0,99580 | 9,95800 |
| 4 | 05080200 | Doprava vyburaných hmôt vodorovná | t | 9,00 | 29,0 | 261 | 9,00 | 0,96260 | 8,66340 |
| 5 | 05090461 | Dopĺňajúce práce, diamantové rezanie betónového krytu, podkladu | m | 20,00 | 136,0 | 2 720 | 20,00 | 4,51440 | 90,28800 |
| 6 | 05090462 | Dopĺňajúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu | m | 20,00 | 99,0 | 1 980 | 20,00 | 3,28620 | 65,72400 |

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | Mj. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | |
|----------------|------------------------|--|-----|---------------------------|------------|--------------------|---------------------------|-----------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| 7 | 01010601 | Príprava staveniska a vyčistovacie práce | m | 10,00 | 216,0 | 2 160 | 10,00 | 7,16990 | 71,69900 |
| | | Prípravné práce, zaistenie vedenia podzemného potrubia | | | | | | | |
| 8 | 01030202 | Výkopové a súvisiace zemné práce | m3 | 77,00 | 72,0 | 5 544 | 77,00 | 2,39000 | 184,03000 |
| 9 | 01040402 | Hĺbené vykopy rýh š nad 600 mm | m3 | 38,00 | 42,0 | 1 596 | 38,00 | 1,39410 | 52,97580 |
| 10 | 01040501 | Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením | m3 | 19,00 | 138,0 | 2 622 | 19,00 | 4,58080 | 87,03520 |
| 11 | 01060101 | Konštrukcie z hornin - obsypy bez zhutnenia | m3 | 77,00 | 19,0 | 1 463 | 77,00 | 0,63070 | 48,56390 |
| | | Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosením | | | | | | | |
| 12 | 01060202 | Premiestnenie vodorovné do 1 000 m | m3 | 38,00 | 43,0 | 1 634 | 38,00 | 1,42730 | 54,23740 |
| 13 | 01090301 | Pretlačanie potrubia z plastických hmôt tr. hor. 1-4 | m | 17,00 | 1 638,0 | 27 846 | 17,00 | 54,37160 | 924,31720 |
| 14 | 02010201 | Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva | m3 | 4,00 | 586,0 | 2 344 | 4,00 | 19,45160 | 77,80640 |
| 45.11.24 | | Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |
| 15 | 01010601 | Prípravné práce, zaistenie vedenia podzemného potrubia | m | 5,00 | 216,0 | 1 080 | 5,00 | 7,16990 | 35,84950 |
| 45.21.41 | | Práce na stavbe miestnych potrubných vedení vody a kanalizácie (vrátane doplnkových prác) | | | | | | | |
| 16 | 27020421 | Vodovody, rúry plastové PE, PP | m | 110,00 | 331,0 | 36 410 | 110,00 | 10,98720 | 1 208,59200 |
| 17 | 27020533 | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky | m | 15,00 | 3 879,0 | 58 185 | 15,00 | 128,75920 | 1 931,38800 |
| 18 | 27020534 | Vodovody, rúry liatinové, výsek alebo výrez | m | 2,00 | 3 879,0 | 7 758 | 2,00 | 128,75920 | 257,51840 |
| 19 | 27021174 | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry | kus | 2,00 | 4 741,0 | 9 482 | 2,00 | 157,37240 | 314,74480 |
| 20 | 27021176 | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky | kus | 2,00 | 4 655,0 | 9 310 | 2,00 | 154,51770 | 309,03540 |
| 21 | 27021285 | Vodovody, ostatné montážne práce - ťlakové skúšky tesnosti potrubia | m | 128,00 | 22,0 | 2 816 | 128,00 | 0,73030 | 93,47840 |
| 45.23.11 | | Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrýtych parkovísk | | | | | | | |
| 22 | 22010306 | Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva pre obnovu a údržbu, vibrovaný štrk | m3 | 12,00 | 6 724,0 | 80 688 | 12,00 | 223,19590 | 2 678,35080 |
| 23 | 22020417 | Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednotlivé, beton prostý | m3 | 2,00 | 2 543,0 | 5 086 | 2,00 | 84,41210 | 168,82420 |
| 45.31.13 | | Elektroinštalčné práce v ostatných objektoch | | | | | | | |
| 24 | 91080101 | Káble Cu - NN silové | m | 64,00 | 13,0 | 832 | 64,00 | 0,43150 | 27,61600 |
| 552-00/I Spolu | | | | | | 263 407 | | | 8 743,520 |
| 553-00/III | | Preložka vodovodu v km 5,215-5,325 | | | | | | | |
| 45.11.21 | | Výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |
| 1 | 01030202 | Hĺbené vykopy rýh š nad 600 mm | m3 | 247,00 | 72,0 | 17 784 | 247,00 | 2,39000 | 590,33000 |
| 2 | 01040402 | Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením | m3 | 176,00 | 42,0 | 7 392 | 176,00 | 1,39410 | 245,36160 |

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | M.j. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | |
|------------------|------------------------|--|------|---------------------------|------------|--------------------|---------------------------|-----------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| | | | | | | | | | |
| 3 | 01040501 | Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia | m3 | 60,00 | 138,0 | 8 280 | 60,00 | 4,58080 | 274,84800 |
| 4 | 01060101 | Premiestnenie výkopku resp. rúbaniň, zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosením | m3 | 247,00 | 19,0 | 4 693 | 247,00 | 0,63070 | 155,78290 |
| 5 | 01060202 | Premiestnenie vodorovné do 1 000 m | m3 | 71,00 | 43,0 | 3 053 | 71,00 | 1,42730 | 101,33830 |
| 6 | 01090301 | Preliáčanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 1-4 | m | 50,00 | 1 638,0 | 81 900 | 50,00 | 54,37160 | 2 718,58000 |
| 7 | 02010201 | Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva | m3 | 11,00 | 586,0 | 6 446 | 11,00 | 19,45160 | 213,96760 |
| | 45.11.24 | Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |
| 8 | 01010601 | Pripravné práce, zaistenie vedenia podzemného potrubia | m | 15,00 | 216,0 | 3 240 | 15,00 | 7,16990 | 107,54850 |
| | 45.21.41 | Práce na stavbe miestnych potrubných vedení vody a kanalizácie (vrátane doplnkových prác) | | | | | | | |
| 9 | 27020421 | Vodovody, rúry plastové PE, PP | m | 205,00 | 331,0 | 67 855 | 205,00 | 10,98720 | 2 252,37600 |
| 10 | 27020423 | Vodovody, rúry plastové, rúrové diely PE, PP | kus | 3,00 | 862,0 | 2 586 | 3,00 | 28,61320 | 85,83960 |
| 11 | 27020533 | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky | m | 6,00 | 3 879,0 | 23 274 | 6,00 | 128,75920 | 772,55520 |
| 12 | 27021174 | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry | kus | 4,00 | 4 741,0 | 18 964 | 4,00 | 157,37240 | 629,48960 |
| 13 | 27021176 | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky | kus | 4,00 | 4 655,0 | 18 620 | 4,00 | 154,51770 | 618,07080 |
| 14 | 27021285 | Vodovody, ostatné montážne práce - tlakové skúšky tesnosti potrubia | m | 310,00 | 22,0 | 6 820 | 310,00 | 0,73030 | 226,39300 |
| | 45.25.22 | Vŕtanie vodných studní | | | | | | | |
| 15 | 25020111 | Studne, betónové skruže celokruhové | kus | 3,00 | 3 276,0 | 9 828 | 3,00 | 108,74330 | 326,22990 |
| 16 | 25020213 | Studne, krycia doska prefabrikovaná | kus | 1,00 | 1 595,0 | 1 595 | 1,00 | 52,94430 | 52,94430 |
| | 45.31.13 | Elektroinštalčné práce v ostatných objektoch | | | | | | | |
| 17 | 91080101 | Káble Cu - NN silové | m | 155,00 | 13,0 | 2 015 | 155,00 | 0,43150 | 66,88250 |
| 553-00/III Spolu | | | | | | 284 345 | | | 9 438,540 |
| 554-00/II | | Rekonštrukcia závlah v km 3,482 a 3,500 | | | | | | | |
| | 45.11.11 | Demolačné práce | | | | | | | |
| 1 | 05020881 | Vybúranie, odstránenie konštrukcii vonkajších ocelových potrubí do šrotu | m | 34,00 | 474,0 | 16 116 | 34,00 | 15,73390 | 534,95260 |
| 2 | 05080200 | Doprava vyburaných hmôt vodorovná | t | 3,00 | 29,0 | 87 | 3,00 | 0,96260 | 2,88780 |
| | 45.11.21 | Výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |
| 3 | 01030202 | Hlbéné výkopávky rýh š nad 600 mm | m3 | 79,00 | 72,0 | 5 688 | 79,00 | 2,39000 | 188,81000 |
| 4 | 01040402 | Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením | m3 | 35,00 | 42,0 | 1 470 | 35,00 | 1,39410 | 48,79350 |
| 5 | 01040501 | Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia | m3 | 39,00 | 138,0 | 5 382 | 39,00 | 4,58080 | 178,65120 |
| 6 | 01060101 | Premiestnenie výkopku resp. rúbaniň, zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosením | m3 | 79,00 | 19,0 | 1 501 | 79,00 | 0,63070 | 49,82530 |
| 7 | 01060202 | Premiestnenie vodorovné do 1 000 m | m3 | 43,00 | 43,0 | 1 849 | 43,00 | 1,42730 | 61,37390 |

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | M.j. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | |
|-----------------|------------------------|---|------|---------------------------|------------|--------------------|---------------------------|-------------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| 8 | 02010201 | Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva | m3 | 5,00 | 586,0 | 2 930 | 5,00 | 19,45160 | 97,25800 |
| 45.21.41 | | Práce na stavbe miestnych potrubných vedení vody a kanalizácie (vrátane doplnkových prác) | | | | | | | |
| 9 | 27020101 | Vodovody, rúry ocelové triedy 11 - 13 | m | 25,00 | 4 034,0 | 100 850 | 25,00 | 133,90430 | 3 347,60750 |
| 10 | 27020109 | Vodovody, rúry ocelové, rúrové diely prívarovacie | kus | 4,00 | 9 698,0 | 38 792 | 4,00 | 321,91460 | 1 287,65840 |
| 11 | 27020421 | Vodovody, rúry plastové PE, PP | m | 61,00 | 331,0 | 20 191 | 61,00 | 10,98720 | 670,21920 |
| 12 | 27020533 | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky | m | 4,00 | 3 879,0 | 15 516 | 4,00 | 128,75920 | 515,03680 |
| 13 | 27020534 | Vodovody, rúry liatinové, výsek alebo výrez | m | 4,00 | 3 879,0 | 15 516 | 4,00 | 128,75920 | 515,03680 |
| 45.32.12 | | Ostatné izolačné práce | | | | | | | |
| 14 | 61050101 | Izolácie proti chemickým vplyvom, bežných stavebných konštrukcií náterivami a tmelmi | m2 | 45,00 | 216,0 | 9 720 | 45,00 | 7,16990 | 322,64550 |
| 554-00/II Spolu | | | | | | 235 608 | | | 7 820,760 |
| 501-00/II | | Preložka vzdušného vedenia VN v km 0,325-0,392 | | | | | | | |
| 45.11.11 | | Demolačné práce | | | | | | | |
| 1 | 05020341 | Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov | kus | 4,00 | 2 457,0 | 9 828 | 4,00 | 81,55750 | 326,23000 |
| 2 | 05080200 | Doprava vyburaných hmot vodorovná | t | 7,00 | 29,0 | 203 | 7,00 | 0,96260 | 6,73820 |
| 45.11.24 | | Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |
| 3 | 01030101 | Hĺbené vykopávky jam zapázaných | m3 | 33,00 | 132,0 | 4 356 | 0,00 | 0,00000 | 0,00000 |
| 4 | 01040402 | Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením | m3 | 19,00 | 42,0 | 798 | 33,00 | 4,38160 | 144,59280 |
| 5 | 01060204 | Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m | m3 | 15,00 | 47,0 | 705 | 19,00 | 1,39410 | 26,48790 |
| 45.21.34 | | Práce na stavbe diaľkových vedení elektrických nadzemných | | | | | 15,00 | 1,56010 | 23,40150 |
| 6 | 91050101 | Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché betónové | kus | 5,00 | 36 635,0 | 183 175 | 5,00 | 1 216,05920 | 6 080,29600 |
| 7 | 91050301 | Vedenia nadzemné VN - vodiče holé fázové | m | 366,00 | 65,0 | 23 790 | 366,00 | 2,15760 | 789,68160 |
| 8 | 91050601 | Vedenia nadzemné VN - konzoly na stožiare betónové | kus | 9,00 | 3 448,0 | 31 032 | 9,00 | 114,45260 | 1 030,07340 |
| 9 | 91051101 | Vedenia nadzemné VN - uzemňovacie špičky na stožiare betónové | kus | 4,00 | 2 155,0 | 8 620 | 4,00 | 71,53290 | 286,13160 |
| 10 | 91051202 | Vedenia nadzemné VN - izolatory kotvové, závesné | kus | 16,00 | 3 707,0 | 59 312 | 16,00 | 123,04990 | 1 968,79840 |
| 11 | 91051301 | Vedenia nadzemné VN - izolatory nosné, podperné | kus | 9,00 | 2 026,0 | 18 234 | 9,00 | 67,25090 | 605,25810 |
| 12 | 91051501 | Vedenia nadzemné VN - závesy vodičov | kus | 27,00 | 363,0 | 9 801 | 27,00 | 12,04940 | 325,33380 |
| 13 | 91051601 | Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov príčové | kus | 21,00 | 392,0 | 8 232 | 21,00 | 13,01200 | 273,25200 |
| 14 | 91051602 | Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov ťahové | kus | 33,00 | 474,0 | 15 642 | 33,00 | 15,73390 | 519,21870 |
| 15 | 91051603 | Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov odbočné | kus | 6,00 | 565,0 | 3 390 | 6,00 | 18,75460 | 112,52760 |

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | M.j. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | |
|-------------|------------------------|--|------|---------------------------|------------|--------------------|---------------------------|-------------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| 16 | 91051701 | Vedenia nadzemné VN - ukončenie vodičov fázových | kus | 6,00 | 254,0 | 1 524 | 6,00 | 8,43130 | 50,58780 |
| 17 | 91051801 | Vedenia nadzemné VN - stúpačky na stožiare betónové | kus | 91,00 | 410,0 | 37 310 | 91,00 | 13,60950 | 1 238,46450 |
| 18 | 91052001 | Vedenia nadzemné VN - úsekové odpínače na stožiare betónové | kus | 1,00 | 64 650,0 | 64 650 | 1,00 | 2 145,98690 | 2 145,98690 |
| 19 | 91052102 | Vedenia nadzemné VN - ochrany prepáťové ZnO | kus | 3,00 | 3 362,0 | 10 086 | 3,00 | 111,59800 | 334,79400 |
| 20 | 91052201 | Vedenia nadzemné VN - tabuľky číslovacie | kus | 5,00 | 129,0 | 645 | 5,00 | 4,28200 | 21,41000 |
| 45.21.43 | | Práce na stavbe miestnych vedení elektrických nadzemných (vrátane doplnkových konštrukcií) | | | | | | | |
| 21 | 91220702 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia v zemi | kus | 9,00 | 129,0 | 1 161 | 9,00 | 4,28200 | 38,53800 |
| 22 | 91220801 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - štitky číslovacie | kus | 2,00 | 69,0 | 138 | 2,00 | 2,29040 | 4,58080 |
| 23 | 91221001 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn | kus | 40,00 | 83,0 | 3 320 | 40,00 | 2,75510 | 110,20400 |
| 24 | 91221201 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - nátery zvodových vodičov | m | 4,00 | 142,0 | 568 | 4,00 | 4,71350 | 18,85400 |
| 25 | 91221401 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia | kus | 1,00 | 2 155,0 | 2 155 | 1,00 | 71,53290 | 71,53290 |
| 26 | 91221402 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistivity pôdy | kus | 1,00 | 2 155,0 | 2 155 | 1,00 | 71,53290 | 71,53290 |
| 27 | 91221501 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu | kus | 1,00 | 1 724,0 | 1 724 | 1,00 | 57,22630 | 57,22630 |
| 45.21.64 | | Práce na hrubej stavbe technických diel, i.n. | | | | | | | |
| 28 | 11010201 | Základy, pätky z betónu prostého | m3 | 16,60 | 3 172,0 | 52 655 | 16,60 | 105,29110 | 1 747,83230 |
| 29 | 11010212 | Základy, pätky, debnenie z dielcov | m2 | 26,00 | 216,0 | 5 616 | 26,00 | 7,16990 | 186,41740 |
| 301-00/ | Spolu | | | | | 560 825 | | | 18 615,980 |
| 302-00/II | | Preložka vzdušného vedenia VN v km 5,068 | | | | | | | |
| 45.11.11 | | Demolačné práce | | | | | | | |
| 1 | 05020341 | Výburanie, odsťahovanie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov | kus | 1,00 | 2 457,0 | 2 457 | 1,00 | 81,55750 | 81,55750 |
| 2 | 05080200 | Doprava vyburaných hmôt vodorovná | t | 1,00 | 29,0 | 29 | 1,00 | 0,96260 | 0,96260 |
| 45.11.24 | | Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |
| 3 | 01030101 | Hlbené výkopky jam zapázaných | m3 | 3,00 | 132,0 | 396 | 3,00 | 4,38160 | 13,14480 |
| 4 | 01060204 | Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m | m3 | 3,00 | 47,0 | 141 | 3,00 | 1,56010 | 4,68030 |
| 45.21.34 | | Práce na stavbe diaľkových vedení elektrických nadzemných | | | | | | | |

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | M.j. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | | |
|-----------------|------------------------|--|------|---------------------------|------------|---------------------------|----------|-------------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| 5 | 91050101 | Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché betónové | kus | 1,00 | 36 635,0 | 36 635 | 1,00 | 1 216,05920 | 1 216,05920 |
| 6 | 91050301 | Vedenia nadzemné VN - vodiče holé fázové | m | 9,00 | 65,0 | 585 | 9,00 | 2,15760 | 19,41840 |
| 7 | 91051202 | Vedenia nadzemné VN - izolátory kotvové, závesné | kus | 6,00 | 3 707,0 | 22 242 | 6,00 | 123,04990 | 738,29940 |
| 8 | 91051601 | Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov prúdové | kus | 6,00 | 392,0 | 2 352 | 6,00 | 13,01200 | 78,07200 |
| 9 | 91051701 | Vedenia nadzemné VN - ukončenie vodičov fázových | kus | 6,00 | 254,0 | 1 524 | 6,00 | 8,43130 | 50,58780 |
| 10 | 91051801 | Vedenia nadzemné VN - stúpačky na stožiare betónové | kus | 18,00 | 410,0 | 7 380 | 18,00 | 13,60950 | 244,97100 |
| 11 | 91052001 | Vedenia nadzemné VN - usekové odpínače na stožiare betónové | kus | 1,00 | 64 650,0 | 64 650 | 1,00 | 2 145,98690 | 2 145,98690 |
| 12 | 91052102 | Vedenia nadzemné VN - ochrany prepáťové ZnO | kus | 3,00 | 3 362,0 | 10 086 | 3,00 | 111,59800 | 334,79400 |
| 13 | 91052201 | Vedenia nadzemné VN - tabuľky číslované | kus | 1,00 | 129,0 | 129 | 1,00 | 4,28200 | 4,28200 |
| 45.21.43 | | Práce na stavbe miestnych vedení elektrických nadzemných (vrátane doplnkových konštrukcií) | | | | | | | |
| 14 | 91220702 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia v zemi | kus | 9,00 | 129,0 | 1 161 | 9,00 | 4,28200 | 38,53800 |
| 15 | 91220801 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - štítky číslované | kus | 2,00 | 69,0 | 138 | 2,00 | 2,29040 | 4,58080 |
| 16 | 91221001 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn | kus | 40,00 | 83,0 | 3 320 | 40,00 | 2,75510 | 110,20400 |
| 17 | 91221201 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - nátery zvodových vodičov | m | 4,00 | 142,0 | 568 | 4,00 | 4,71350 | 18,85400 |
| 18 | 91221401 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia | kus | 2,00 | 2 155,0 | 4 310 | 2,00 | 71,53290 | 143,06580 |
| 19 | 91221402 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistivity pôdy | kus | 1,00 | 2 155,0 | 2 155 | 1,00 | 71,53290 | 71,53290 |
| 20 | 91221501 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu | kus | 2,00 | 1 724,0 | 3 448 | 2,00 | 57,22630 | 114,45260 |
| 45.21.64 | | Práce na hrubej stavbe technických diel, i.r. | | | | | | | |
| 21 | 11010201 | Základy, pátky z betónu prostého | m3 | 3,00 | 3 172,0 | 9 516 | 3,00 | 105,29110 | 315,87330 |
| 22 | 11010212 | Základy, pátky, debnenie z dielcov | m2 | 2,00 | 216,0 | 432 | 2,00 | 7,16990 | 14,33980 |
| 302-00/II Spolu | | | | | | 173 654 | | | 5 764,260 |
| 303-00/II | | Preložka stožiarovej trafostanice v km 5,014 | | | | | | | |
| 45.11.11 | | Demolačné práce | | | | | | | |
| 1 05020341 | | Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov | kus | 1,00 | 2 457,0 | 2 457 | 1,00 | 81,55750 | 81,55750 |
| 2 05080200 | | Doprava vyburaných hmôt vodorovná | t | 1,00 | 29,0 | 29 | 1,00 | 0,96260 | 0,96260 |
| 45.11.24 | | Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | M.j. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | |
|-----------------|------------------------|--|------|---------------------------|------------|--------------------|---------------------------|-------------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| 3 | 01030101 | Hľbené vykopávky jam zapázaných | m3 | 3,00 | 132,0 | 396 | 3,00 | 4,38160 | 13,14480 |
| 4 | 01030201 | Hľbené vykopávky rýh š. do 600 mm | m3 | 45,00 | 97,0 | 4,365 | 45,00 | 3,21980 | 144,89100 |
| 5 | 01040202 | Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením | m3 | 45,00 | 41,0 | 1,845 | 45,00 | 1,36100 | 61,24500 |
| 6 | 01060204 | Premiestnenie vodovodné nad 5 000 m | m3 | 3,00 | 47,0 | 141 | 3,00 | 1,56010 | 4,68030 |
| | 45.21.34 | Práce na stavbe diaľkových vedení elektrických nadzemných | | | | | | | |
| 7 | 91050101 | Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché betónové | kus | 1,00 | 36 635,0 | 36 635 | 1,00 | 1 216,05920 | 1 216,05920 |
| 8 | 91051202 | Vedenia nadzemné VN - izolatory kotvové, závesné | kus | 3,00 | 3 707,0 | 11 121 | 3,00 | 123,04990 | 369,14970 |
| 9 | 91051601 | Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov prúdové | kus | 3,00 | 392,0 | 1 176 | 3,00 | 13,01200 | 39,03600 |
| 10 | 91051701 | Vedenia nadzemné VN - ukončenie vodičov fázových | kus | 3,00 | 254,0 | 762 | 3,00 | 8,43130 | 25,29390 |
| 11 | 91052102 | Vedenia nadzemné VN - ochrany prepäťové ZnO | kus | 3,00 | 3 362,0 | 10 086 | 3,00 | 111,59800 | 334,79400 |
| 12 | 91052201 | Vedenia nadzemné VN - tabuľky číslovacie | kus | 1,00 | 129,0 | 129 | 1,00 | 4,28200 | 4,28200 |
| 13 | 91170101 | Transformovne, transformátory - transformovne stožiarové, betónové | kus | 3,00 | 116 370,0 | 349 110 | 3,00 | 3 862,77630 | 11 588,32890 |
| | 45.21.43 | Práce na stavbe miestnych vedení elektrických nadzemných (vrátane doplnkových konštrukcií) | | | | | | | |
| 14 | 91190101 | Rozvádzače - NN rozvádzače, 1 pole | kus | 1,00 | 111 629,0 | 111 629 | 1,00 | 3 705,40400 | 3 705,40400 |
| 15 | 91220702 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia v zemi | kus | 9,00 | 129,0 | 1 161 | 9,00 | 4,28200 | 38,53800 |
| 16 | 91220801 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - šlitky číslovacie | kus | 2,00 | 69,0 | 138 | 2,00 | 2,29040 | 4,58080 |
| 17 | 91221001 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn | kus | 160,00 | 83,0 | 13 280 | 160,00 | 2,75510 | 440,81600 |
| 18 | 91221201 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - nátery zvodových vodičov | m | 4,00 | 142,0 | 568 | 4,00 | 4,71350 | 18,85400 |
| 19 | 91221401 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia | kus | 1,00 | 2 155,0 | 2 155 | 1,00 | 71,53290 | 71,53290 |
| 20 | 91221402 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistivity pôdy | kus | 1,00 | 2 155,0 | 2 155 | 1,00 | 71,53290 | 71,53290 |
| 21 | 91221501 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu | kus | 1,00 | 1 724,0 | 1 724 | 1,00 | 57,22630 | 57,22630 |
| | 45.21.64 | Práce na hrubej stavbe technických diel, i.n. | | | | | | | |
| 22 | 11010201 | Základy, pátky z betónu prostého | m3 | 3,00 | 3 172,0 | 9 516 | 3,00 | 105,29110 | 315,87330 |
| 23 | 11010212 | Základy, pátky, debnenie z dielcov | m2 | 2,00 | 216,0 | 432 | 2,00 | 7 16990 | 14,33980 |
| 303-00/II Spolu | | | | | | 561 010 | | | 18 622,120 |
| 304-00/II | | | | | | | | | |
| | 45.11.24 | Preložka rozvodov NN v km 5,014 | | | | | | | |
| | | Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce | | | | | | | |

| Časť stavby | Klasifikácia produkcie | Popis položky | M.j. | CENA STAVBY - DODATOK č.2 | | | CENA STAVBY - DODATOK č.3 | | |
|-------------|------------------------|---|------|---------------------------|------------|--------------------|---------------------------|-----------|------------------|
| | | | | Množstvo | J.C. (SKK) | Cena (SKK bez DPH) | Množstvo | J.C. (€) | Cena (€ bez DPH) |
| 1 | 101030101 | Hĺbené vykopávky jám zapážených. | m3 | 5,00 | 132,0 | 660 | 5,00 | 4,38160 | 21,90800 |
| 2 | 101030201 | Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm | m3 | 22,00 | 97,0 | 2 134 | 22,00 | 3,21980 | 70,83560 |
| 3 | 101040202 | Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením | m3 | 22,00 | 41,0 | 902 | 22,00 | 1,36100 | 29,94200 |
| 4 | 101060204 | Premiestnenie. vodorovné nad 5 000 m | m3 | 6,00 | 47,0 | 282 | 6,00 | 1,56010 | 9,36060 |
| 5 | 101090101 | Pretlačanie potrubia ocelového, tr. hor. 1-4 | m | 63,00 | 3 017,0 | 190 071 | 63,00 | 100,14610 | 6 309,20430 |
| | 45.21.34 | Práce na stavbe diaľkových vedení elektrických nadzemných | | | | | | | |
| 6 | 91050601 | Vedenia nadzemné VN - konzoly na stožiare betónové | kus | 2,00 | 3 448,0 | 6 896 | 2,00 | 114,45260 | 228,90520 |
| | 45.21.35 | Práce na stavbe diaľkových vedení elektrických podzemných | | | | | | | |
| 7 | 91090101 | Káble Al - NN káble silové | m | 128,00 | 177,0 | 22 656 | 128,00 | 5,87530 | 752,03840 |
| | 45.21.43 | Práce na stavbe miestnych vedení elektrických nadzemných (vrátane doplnkových konštrukcií) | | | | | | | |
| 8 | 91021201 | Ocelové konštrukcie - káblové držiaky kovové | kus | 20,00 | 276,0 | 5 520 | 20,00 | 9,16150 | 183,23000 |
| 9 | 91040701 | Vedenia nadzemné NN - izolátory kotvové podperné | kus | 8,00 | 2 026,0 | 16 208 | 8,00 | 67,25090 | 538,00720 |
| 10 | 91041001 | Vedenia nadzemné NN - väzy pre vodiče AlFe | kus | 8,00 | 142,0 | 1 136 | 8,00 | 4,71350 | 37,70800 |
| 11 | 91041402 | Vedenia nadzemné NN - spoje vodičov ťahové | kus | 8,00 | 388,0 | 3 104 | 8,00 | 12,87920 | 103,03360 |
| 12 | 91041702 | Vedenia nadzemné NN - ochrany prepäťové, ZnO | kus | 6,00 | 3 362,0 | 20 172 | 6,00 | 111,59800 | 669,58800 |
| 13 | 91190103 | Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine | kus | 2,00 | 7 327,0 | 14 654 | 2,00 | 243,21180 | 486,42360 |
| 14 | 91221401 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia | kus | 2,00 | 2 155,0 | 4 310 | 2,00 | 71,53290 | 143,06580 |
| 15 | 91221402 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistivity pôdy | kus | 1,00 | 2 155,0 | 2 155 | 1,00 | 71,53290 | 71,53290 |
| 16 | 91221501 | Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu | kus | 2,00 | 1 724,0 | 3 448 | 2,00 | 57,22630 | 114,45260 |
| | 45.21.44 | Práce na stavbe miestnych vedení elektrických podzemných (vrátane doplnkových prác) | | | | | | | |
| 17 | 91090212 | Káble Al - VN zatahovanie káblov | m | 30,00 | 20,0 | 600 | 30,00 | 0,66390 | 19,91700 |
| 18 | 91100102 | Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové koncovky vonkajšie | kus | 8,00 | 349,0 | 2 792 | 8,00 | 11,58470 | 92,67760 |
| | 45.21.45 | Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných nadzemných (vrátane doplnkových konštrukcií) | | | | | | | |
| 19 | 92010101 | Vedenia nadzemné - stožiare, jednoduché | kus | 2,00 | 15 344,0 | 30 688 | 2,00 | 509,32750 | 1 018,65500 |
| 20 | 92010109 | Vedenia nadzemné - stožiare, tabuľky na stožiar | kus | 2,00 | 129,0 | 258 | 2,00 | 4,28200 | 8,56400 |
| | 45.21.64 | Práce na hrubej stavbe technických diel, i.n. | | | | | | | |
| 21 | 11010201 | Základy, pátky z betónu prostého | m3 | 5,00 | 3 172,0 | 15 860 | 5,00 | 105,29110 | 526,45550 |